АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.04.2023       № 81-Р

с. Пойменное

Об организации дежурства сотрудников администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
для мониторинга пожароопасной обстановки в период
 с 28 апреля по 15 мая 2023 года

В соответствии с Постановлением Новосибирской области от 24.04.2023 № 169-п «Об установлении особого противопожарного режима на территории Новосибирской области», в целях недопущения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области:
1. Организовать   дежурство сотрудников администрации на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области                с 28 апреля по 15 мая 2023 года согласно утвержденному графику (приложение №1).
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                    С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
45 699

Приложение № 1

 УТВЕРЖДЁН
распоряжением  администрации
Вассинского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области
от 27.04.2023  № 81-Р
График дежурства
сотрудников администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области для мониторинга пожароопасной обстановки в период с 28 апреля по 15 мая 2023 года

	№ п/п
	Ф.И.О.

	Должность
	Дата
	Телефон

	1.
	Гартман Ирина Викторовна
	Специалист администрации
	28.04.2023
	45-776

	2.
	Федорчук Сергей Валерьевич
	Глава администрации
	29.04.2023
	45-777

	3.
	Деревянко Татьяна Владимировна
	Специалист администрации
	30.04.2023
	45-699

	4.
	Райкин Александр Борисович
	Рабочий администрации
	01.05.2023
	45-699

	5.
	Мышкина Маргарита Захаровна
	Военно-учетный работник
	02.05.2023
	45-699

	6.
	Гартман Игорь Сергеевич
	Водитель администрации
	03.05.2023
	45-777

	7.
	Сержантова Александра Викторовна
	Специалист администрации
	04.05.2023
	45-777

	8.
	Гартман Ирина Викторовна
	Специалист администрации
	05.05.2023
	45-776

	9.
	Федорчук Сергей Валерьевич
	Глава администрации
	06.05.2023
	45-777

	10.
	Деревянко Татьяна Владимировна.
	Специалист администрации
	07.05.2023
	45-699

	11.
	Райкин Александр Борисович
	Рабочий администрации
	08.05.2023
	45-699

	12.
	Мышкина Маргарита Захаровна
	Военно-учетный работник
	09.05.2023
	45-699

	13.
	Гартман Игорь Сергеевич
	Водитель администрации
	10.05.2023
	45-777

	14.
	Сержантова Александра Викторовна.
	Специалист администрации
	11.05.2023
	45-777

	15.
	Деревянко Татьяна Владимировна
	Специалист администрации
	12.05.2023
	45-699

	16.
	Федорчук Сергей Валерьевич
	Глава администрации
	13.05.2023
	45-777

	17.
	Гартман Игорь Сергеевич
	Водитель администрации
	14.05.2023
	45-777

	18.
	Райкин Александр Борисович
	Рабочий администрации
	15.05.2023
	45-699